[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
07.09.2015

  № 1101
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 23 декабря 2014 года № 1389 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Поддержка Кореновского городского

казачьего общества на территории Кореновского городского

поселения Кореновского района на 2015 год»

В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Поддержка Кореновского городского казачьего общества на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год», утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района            от 23 декабря 2014 года № 1389, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 декабря 2014 года № 1389 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка Кореновского городского казачьего общества на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год» изменение, изложив раздел 5 приложения к постановлению в следующей редакции:

«5. Перечень программных мероприятий
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок исполне-ния
	Источники финан-сиро-вания
	Объем финанси-рова-ния, всего

(тыс.руб.)
	В том числе

	Муниципальный  заказчик

	Исполнитель, ответcтвенный

за выполнение мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8

	2
5.1. Проведение мероприятий

	5.1.1
	 Традиционный конкурс среди школьников на казачью тематику, а также детские казачьи игры.
	В течение

2015 год
	Бюджет Кореновского городского поселения

Кореновского района
	-

	Администрация Коренов-

ского городского поселения Коренов-

ского района
	Организационно-кадровый отдел администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района

	Краевой бюджет
	-

	5.1.2
	 Военно-спортивные мероприятия с участием членов Кореновского городского казачьего общества по казачьим и военно-прикладным видам спорта.
	В течение

2015 год
	Бюджет Кореновского городского поселения

Кореновского района
	30,0

	Администрация Коренов-

ского городского поселения Коренов-

ского района
	Организационно-кадровый отдел администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района

	Краевой

бюджет
	-

	5.2. Популяризации традиционной культуры и  истории казачества

	5.2.1
	Изготовление  соответствующих стендов.
	2014 год
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	-

	Администрация Коренов-

ского городского поселения Коренов-

ского района
	Организационно-кадровый отдел администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района

	Краевой

бюджет
	-

	ИТОГО:
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	30,0

	Краевой

бюджет
	-

    »
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте
3

администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Е.Н. Пергун